
	 issue No. 2

KABU Jablonec, stejně  jako během všech 16ti 
předcházejících let pro Vás i letos pořádá letní školu 
budó jizerka 2009!

I letos jsme pro Vás zorganizovali návštěvu několika 
zahraničních instruktorů z Velké Británie i Dánska. 
Mezi jinými můžete rozpoznat jména jako: Steve Rowe 
(8.dan karate, tai chi sifu), Martin Gatter (6.dan karate, 
tai chi sifu), Chris Rowen (6.dan Goju Ryu), Ondra Musil 
(5.dan aikido) nebo Palle Thoft Jensen (5.dan karate).

Již druhým rokem pro Vás management Jizerky 2009 
zařizuje luxusní ubytování v horských chatách 
Pyramida a Panský dům. Během celého soustředění tak 
budete moci využívat  pohodlného ubytování na vysoké 
úrovni v dvou a tří lůžkových pokojích. Na výběr 
budete mít vždy nejméně ze dvou jídel. Strava, kterou 
přímo pro Vás bude připravovat kuchař s velkou 
zkušeností se sportovci , bude poskytnuta 3x denně!

tréninky vedené profesionály s dlouholetými 
zkušenostmi budou vždy 2x denně po 90ti minutách 
dopoledne a odpoledne. Cvičit budete moci přímo v 
bezprostředním kontaktu s jizerskohorskou přírodou! 
Pokud by nám počasí nepřÁlo, je k dispozici sportovní 
hala, která Vám poskytne vhodnou náhradu, takže 
nepřijdete byť o jediný trénink! Volné chvíle mezi 
hodinami budete moci strávit podle vlastn chuti!

Letní škola budó Jizerka vždy byla a zústává vrcholem 
c v iče n b n í s e z o n y S H I K O n a j e n e o c e n i t e l n o u 
příležitostí, jak zdokonalit své umění. Nepropásněte 
tak svou šanci!

SHIKON BUDOKAI ČR PŘIPRAVIL LETOS VÝHODNÉ 
UBYTOVÁNÍ PRO 60 PRVNÍCH PŘIHLÁŠENÝCH. TITO 
BUDOU MÍT V CENĚ 5000,- KČ UBYTOVÁNÍ, STRAVU A 
CELÝ TÝDEN CVIČENÍ! Pro zájemce o cvičění, kteří si 
ubytování a stravu zajistí sami je týden cvičení za 
3000,- Kč.

Příhlašovat se můžete od 03/03/09 od 13:00!!! na: 
jizerka2009@shikon.cz. Přihláška musí obsahovat: 
jméno, příjmení, adresu, datum narození a prohlášení: 
závazně se přihlašuji na letní školu budó jizerka 2009. 
Po přihlášení a zaplacení si budete moci rezervovat 
pokoj dle vlastního výběru!

JIZERKA 2009

TERMÍN:
. 12-17/07/09

ČÁSTKA:
. 5000,- KČ

V.SYMBOL:
. 50121

S.SYMBOL:
. R.ČÍSLO
. (1.ČÁST)
. (RRMMDD)

PŘIHLAŠOVÁNÍ:
. 03/03/09

mailto:jizerka2009@shikon.cz
mailto:jizerka2009@shikon.cz

